
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Złotoryja 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Złotoryi.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Vitbis", 

ul. Legnicka 31, 59-500 Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Izabela Alicja Gołaszewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Złotoryja 
2. Sabina Marzena Kala-Łaba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

3. Agnieszka Elżbieta Kozina, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Złotoryja 

4. Magdalena Anna Markiewicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ ŁOŚ, zam. 
Złotoryja 

5. Justyna Danuta Puzewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Złotoryja 

6. Zofia Aniela Rakowska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ZŁOTORYJA, 
zam. Złotoryja 

7. Agnieszka Staszkiewicz, zgłoszona przez KWW BARBARA ZWIERZYŃSKA 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

8. Dariusz Marek Szymczak, zgłoszony przez KWW PAWEŁ OKRĘGLICKI, 
zam. Złotoryja 

9. Mariola Żołnierewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Filip Frąckowski, zgłoszony przez KWW BARBARA ZWIERZYŃSKA 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

2. Danuta Hajnowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

3. Iwona Justyna Hołówka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Złotoryja 

4. Krzysztof Jacek Kolera, zgłoszony przez KWW IRENEUSZ ŻURAWSKI, zam. 
Złotoryja 

5. Adrianna Maria Nawrocka, zgłoszona przez KWW PAWEŁ OKRĘGLICKI, 
zam. Złotoryja 

6. Jarosław Michał Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Złotoryja 

7. Kamila Rozmus-Zabłotna, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS 
ZŁOTORYJA, zam. Złotoryja 

8. Justyna Różycka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ ŁOŚ, zam. Złotoryja 
9. Beata Joanna Siudak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozów 
 



 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Złotoryjski Ośrodek Kultury i Rekreacji w Złotoryi, Złotoryja 

Pl. Reymonta 5, 59-500 Zlotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Agnieszka Monika Apostoluk, zgłoszona przez KWW IRENEUSZ 

ŻURAWSKI, zam. Złotoryja 
2. Barbara Agnieszka Buczkowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA 

ZAWIŚLAK, zam. Złotoryja 

3. Sylwia Chińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Złotoryja 
4. Jolanta Anna Podolecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 
5. Krystyna Poznar, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ZŁOTORYJA, zam. 

Złotoryja 
6. Natalia Anna Redlin, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

7. Maria Skubis, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Złotoryja 
8. Agnieszka Klaudia Spychała, zgłoszona przez KWW PAWEŁ OKRĘGLICKI, 

zam. Złotoryja 
9. Mieczysława Cecylia Zatorska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Złotoryja 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Paulina Bajowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, 

zam. Złotoryja 
2. Marzena Maria Feliksiak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Złotoryja 

3. Cecylia Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Złotoryja 

4. Alina Maria Krupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

5. Klaudia Natalia Kubicz, zgłoszona przez KWW BARBARA ZWIERZYŃSKA 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

6. Elżbieta Eelina Makowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Złotoryja 

7. Paulina Mosińska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZ ŻURAWSKI, zam. 
Złotoryja 

8. Beata Piersiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Złotoryja 
9. Magdalena Sylwia Salastowicz, zgłoszona przez KWW PAWEŁ 

OKRĘGLICKI, zam. Złotoryja 
 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Złotoryi, ul. Kolejowa 4, 

59-500 Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Michał Jerzy Choczaj, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wilków 

2. Aneta Anna Daniluk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Złotoryja 

3. Dominika Agnieszka Daniluk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Złotoryja 

4. Krystyna Gorzelnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Złotoryja 

5. Paulina Maria Kroma, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ ŁOŚ, zam. 
Złotoryja 

6. Joanna Łabędzka, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA ZAWIŚLAK, zam. 
Złotoryja 

7. Iwona Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ZŁOTORYJA, 
zam. Złotoryja 

8. Renata Katarzyna Osumek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilków-Osiedle 

9. Katarzyna Skorupińska-Kielar, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Złotoryja 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Stefan Bałako, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ ŁOŚ, zam. 
Złotoryja 

2. Anna Maria Chrzanowska-Wiewiórska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS 
ZŁOTORYJA, zam. Złotoryja 

3. Igor Piotr Leszczyński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Złotoryja 

4. Przemysław Robert Markiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Złotoryja 

5. Genowefa Janina Mazur, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Złotoryja 

6. Joanna Emilia Melska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wilków 

7. Jadwiga Sokołowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZ ŻURAWSKI, zam. 
Złotoryja 

8. Jerzy Stanisław Szmydyński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Złotoryja 

9. Katarzyna Beata Węglińska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hala Sportowa "Tęcza" przy Szkole Podstawowej nr 3 

w Złotoryi, ul. Wilcza 43, 59-500 Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Kinga Marta Brojakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

2. Aleksandra Natalia Dorsz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Złotoryja 

3. Paulina Dominika Dorsz, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ZŁOTORYJA, 
zam. Złotoryja 

4. Barbara Elżbieta Lenart, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA ZAWIŚLAK, 
zam. Złotoryja 

5. Aleksandra Stanisława Madeja, zgłoszona przez KWW PAWEŁ 
OKRĘGLICKI, zam. Złotoryja 

6. Bernadeta Krystyna Okulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Złotoryja 

7. Tomasz Arkadiusz Wetulani, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Złotoryja 

8. Joanna Krystyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZ 
ŻURAWSKI, zam. Złotoryja 

9. Marta Iwona Zielińska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Złotoryja 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Ewa Bajowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Złotoryja 

2. Barbara Dudek, zgłoszona przez KWW IRENEUSZ ŻURAWSKI, zam. 
Złotoryja 

3. Melania Agata Jagła, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

4. Franciszka Jasińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Złotoryja 

5. Joanna Agnieszka Kicińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Złotoryja 

6. Aleksander Michał Krupa, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

7. Ewa Pacula, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 
Złotoryja 

8. Iwona Syska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ OKRĘGLICKI, zam. Złotoryja 

9. Aleksander Piotr Wilczyński, zgłoszony przez KWW BARBARA 
ZWIERZYŃSKA DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 1 w Złotoryi, Pl. Niepodległości 7, 

59-500 Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Jerzy Jan Dawid, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Złotoryja 
2. Daria Dudzic, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA ZAWIŚLAK, zam. 

Złotoryja 

3. Anna Elżbieta Hajdun, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Złotoryja 

4. Agnieszka Harkawy, zgłoszona przez KWW IRENEUSZ ŻURAWSKI, zam. 
Złotoryja 

5. Barbara Dorota Kalityńska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ OKRĘGLICKI, 
zam. Złotoryja 

6. Marta Skraba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

7. Elżbieta Smus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Złotoryja 

8. Kamila Marzena Turczynowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Złotoryja 

9. Żaklina Nikola Żygadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Złotoryja 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Teresa Dajlidko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Złotoryja 

2. Teofila Dobrowolańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Złotoryja 

3. Sylwia Maria Dudek-Kokot, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Złotoryja 

4. Nikola Magdalena Leszczyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Złotoryja 

5. Edyta Melska-Śnieżko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wilków 

6. Agata Zofia Nowak, zgłoszona przez KWW PAWEŁ OKRĘGLICKI, zam. 
Złotoryja 

7. Dorota Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZ 
ŻURAWSKI, zam. Złotoryja 

8. Artur Pawłowski, zgłoszony przez KWW BARBARA ZWIERZYŃSKA 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

9. Teresa Stanisława Rusewicz, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS 
ZŁOTORYJA, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Zawodowych w Złotoryi, ul. Wojska Polskiego 

50, 59-500 Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Maria Barbara Janiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 
2. Maja Dagmara Kęska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotoryja 

3. Małgorzata Grażyna Kęska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZ ŻURAWSKI, 
zam. Złotoryja 

4. Katarzyna Kiel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, 
zam. Rzeszówek 

5. Adam Stefan Maciąg, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATA JANIC, zam. 
Złotoryja 

6. Kinga Maciejak, zgłoszona przez KWW BARBARA ZWIERZYŃSKA 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

7. Karolina Piłat, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA ZAWIŚLAK, zam. 
Złotoryja 

8. Monika Barbara Sławińska-Łamińska, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY PSL, zam. Łukaszów 

9. Bogdana Węglińska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ZŁOTORYJA, zam. 
Złotoryja 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marek Maciej Adachowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Złotoryja 

2. Karol Bałtrukiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

3. Jakub Frąckowski, zgłoszony przez KWW PAWEŁ OKRĘGLICKI, zam. 
Złotoryja 

4. Władysław Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Złotoryja 

5. Anna Maria Rogalska, zgłoszona przez KWW BARBARA ZWIERZYŃSKA 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

6. Wiesława Salwa, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ZŁOTORYJA, zam. 
Złotoryja 

7. Anna Joanna Spuriak-Kulas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Złotoryja 

8. Marian Wolniak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

9. Ewelina Aleksandra Wysoczańska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZ 
ŻURAWSKI, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie nr 2 w Złotoryi, ul. Górnicza 21/23, 

59-500 Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Agnieszka Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ ŁOŚ, zam. 

Złotoryja 
2. Karol Tadeusz Kozak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

3. Barbara Maria Nocek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Złotoryja 

4. Iwona Urszula Pawlus, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ZŁOTORYJA, 
zam. Złotoryja 

5. Beata Pękała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 
Złotoryja 

6. Magda Maria Poniatowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

7. Grażyna Elżbieta Taf, zgłoszona przez KWW IRENEUSZ ŻURAWSKI, zam. 
Złotoryja 

8. Natalia Anna Widomska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Złotoryja 

9. Wojciech Dariusz Zieliński, zgłoszony przez KWW PAWEŁ OKRĘGLICKI, 
zam. Złotoryja 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kazimierz Zenon Dembiński, zgłoszony przez KWW IRENEUSZ 
ŻURAWSKI, zam. Złotoryja 

2. Agnieszka Zuzanna Djorić, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Złotoryja 

3. Luiza Aneta Hajdun, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ZŁOTORYJA, zam. 
Złotoryja 

4. Katarzyna Kęska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Złotoryja 

5. Reinhard Werner Kucharski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Złotoryja 

6. Natalia Lipińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Brennik 

7. Sonia Romanowska, zgłoszona przez KWW BARBARA ZWIERZYŃSKA 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

8. Roman Jan Tarnowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Złotoryja 

9. Barbara Grażyna Wodniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Powiatowy Urząd Pracy w Złotoryi, Al. Miła 18, 

59-500 Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Hubert Birowski, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ZŁOTORYJA, zam. 

Złotoryja 
2. Barbara Brojakowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

3. Małgorzata Zofia Jamrozik, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

4. Krystyna Klewko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Złotoryja 

5. Łukasz Piotr Kochmański, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 
zam. Złotoryja 

6. Marta Małgorzata Niemczycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Złotoryja 

7. Grażyna Świerczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Złotoryja 

8. Elżbieta Katarzyna Turczynowicz, zgłoszona przez KWW PAWEŁ 
OKRĘGLICKI, zam. Złotoryja 

9. Honorata Ewa Waleńska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZ ŻURAWSKI, 
zam. Złotoryja 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Stanisława Fogiel, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Złotoryja 

2. Beata Elżbieta Jankowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Złotoryja 

3. Teresa Klicka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZ ŻURAWSKI, zam. Złotoryja 

4. Konrad Mariusz Leśniewski, zgłoszony przez KWW PAWEŁ OKRĘGLICKI, 
zam. Złotoryja 

5. Maria Lipińska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ZŁOTORYJA, zam. 
Złotoryja 

6. Lucyna Pałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Złotoryja 

7. Elżbieta Barbara Rachwał, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Złotoryja 

8. Iga Weronika Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

9. Beata Agnieszka Stanisławska, zgłoszona przez KWW BARBARA 
ZWIERZYŃSKA DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Zlotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Żłobek Miejski w Złotoryi, ul. Letnia 7, 59-500 Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Izabela Magda Brojakowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Złotoryja 
2. Adriana Paula Czarnecka, zgłoszona przez KWW PAWEŁ OKRĘGLICKI, 

zam. Złotoryja 

3. Marlena Helicka, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ZŁOTORYJA, zam. 
Nowy Kościół 

4. Olga Kolera, zgłoszona przez KWW IRENEUSZ ŻURAWSKI, zam. Złotoryja 
5. Katarzyna Zuzanna Kozak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Złotoryja 

6. Mateusz Jan Król, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Złotoryja 

7. Marzenna Aleksandra Smolarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

8. Wacław Grzegorz Wetulani, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Złotoryja 

9. Krystyna Wilczyńska, zgłoszona przez KWW BARBARA ZWIERZYŃSKA 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bajowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Złotoryja 
2. Teresa Helena Gagatek, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ZŁOTORYJA, 

zam. Złotoryja 
3. Marta Urszula Grodzki, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

KACZAWSKIE, zam. Złotoryja 

4. Monika Edyta Grubczyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Złotoryja 

5. Beata Katarzyna Kalinowska, zgłoszona przez KWW BARBARA 
ZWIERZYŃSKA DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

6. Danuta Kozikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

7. Wioleta Barbara Mogielnicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Złotoryja 

8. Krystyna Danuta Szapował, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Złotoryja 

9. Zbigniew Tomalak, zgłoszony przez KWW IRENEUSZ ŻURAWSKI, zam. 
Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szpital Powiatowy im. A. Wolańczyka Sp. z o. o. w Złotoryi, 

Hoża 11, 59-500 Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Robert Brzozowski, zgłoszony przez KWW BARBARA ZWIERZYŃSKA 

DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Nowa Wieś Grodziska 
2. Barbara Małgorzata Ceglarska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZ 

ŻURAWSKI, zam. Złotoryja 

3. Waldemar Dmitrowski, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ZŁOTORYJA, 
zam. Złotoryja 

4. Anna Dorota Karst, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Złotoryja 

5. Justyna Grażyna Pisarska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Złotoryja 

6. Jadwiga Stanisława Wrona-Rogoż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Złotoryja 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Kielar, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, 
zam. Nowa Wieś Złotoryjska 

2. Dorota Monika Pląskowska-Grodzki, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS 
ZŁOTORYJA, zam. Złotoryja 

3. Magdalena Joanna Rybińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

4. Anna Stefańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

5. Bogusława Maria Stocka-Kozak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Złotoryja 

6. Zbigniew Szybiak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Złotoryja 

 
  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Złotoryi, Szpitalna 9, 

59-500 Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Justyna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW IRENEUSZ ŻURAWSKI, 
zam. Złotoryja 

2. Krystyna Zenona Kosmala, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS 
ZŁOTORYJA, zam. Złotoryja 

3. Małgorzata Katarzyna Markiewicz, zgłoszona przez KWW PAWEŁ 
OKRĘGLICKI, zam. Złotoryja 

4. Natalia Maria Pisarska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Złotoryja 

5. Renata Łucja Śnieszko-Pawłowska, zgłoszona przez KWW BARBARA 
ZWIERZYŃSKA DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

6. Stanisław Wójcik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Złotoryja 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Jan Kozak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Złotoryja 

2. Grażyna Mosińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Złotoryja 

3. Katarzyna Joanna Potęcka-Szymczak, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Złotoryja 

4. Michał Andrzej Sławiński, zgłoszony przez KWW IRENEUSZ ŻURAWSKI, 
zam. Złotoryja 

5. Monika Smoszna-Król, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ZŁOTORYJA, 
zam. Złotoryja 

6. Kamil Hieronim Wolbach, zgłoszony przez KWW BARBARA 
ZWIERZYŃSKA DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

 
 


